
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

 Preiļu novada dome  
Reģ.Nr. 90000065720 

Raiņa bulvāris 19, Preiļi, LV-5301, tālr. - 65322766,  

e-pasts:dome@preili.lv  
konts Nr.LV08UNLA0026000130630, A/s SEB banka, kods UNLALV2X, 

konts Nr. LV81HABA0551019925560, A/s SWEDBANK, kods HABALV22 

 

 

ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Preiļos 

2016.gada 1. jūnijā         Nr. 10 

 

Sēde sasaukta plkst. 9:00 

Sēdi atklāj plkst.9:00 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētāja Maruta PLIVDA 

 

Sēdi protokolē  -  pašvaldības sekretāre  Vita SKRINDA 

 

Sēdē piedalās:      

Juris ERTS 

Vladimirs HARITONOVS 

Juris KOVAĻEVSKIS 

Ineta LIEPNIECE 

Valentīna LINIŅA 

Ligita PAUNIŅA 

Donats VALAINIS 

Juris VUCĀNS 

Sēdē nepiedalās:  

Inta ZIEMELE – aizņemta darbā; 

Jānis ANSPOKS - nav ziņojis neierašanās iemeslu; 

Juris URTĀNS - nav ziņojis neierašanās iemeslu; 

Ārijs VUCĀNS – nav ziņojis neierašanās iemeslu; 

Valērijs HARITONOVS - nav ziņojis neierašanās iemeslu; 

Aigars ZĪMELIS - nav ziņojis neierašanās iemeslu 

 

Piedalās uzaicinātie un interesenti: 

Vladimirs Ivanovs – izpilddirektors; 

Zigmārs Erts – attīstības daļas vadītājs; 

Ilona Vilcāne – mājaslapas satura redaktore 

 

 

 

 



 

2 

 

 Maruta Plivda iepazīstina ar ārkārtas domes sēdes darba kārtības jautājumu. 

 

 

DARBA  KĀRTĪBA 

 

1. Par projekta  pieteikuma  „Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana valsts nozīmes 

arhitektūras piemineklī  Preiļu pils” precizējumu iesniegšanu. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 balsis (M. Plivda, J. Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. 

Kovaļevskis, V. Liniņa, I., V. Haritonovs, J. Vucāns, D. Valainis); PRET – nav; ATTURAS 

– nav, Preiļu novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt šādu 2016.gada 1.jūnija  ārkārtas domes sēdes darba kārtību: 

 

 

DARBA  KĀRTĪBA 

 

1. Par projekta  pieteikuma  „Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana valsts nozīmes 

arhitektūras piemineklī  Preiļu pils” precizējumu iesniegšanu. 

 

1. § 

PAR PROJEKTA PIETEIKUMA „SILTUMNĪCEFEKTA GĀZU EMISIJU 

SAMAZINĀŠANA VALSTS NOZĪMES ARHITEKTŪRAS PIEMINEKLĪ PREIĻU 

PILS” PRECIZĒJUMU IESNIEGŠANU 

(M. Plivda, Z. Erts, J. Kovaļevskis) 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2. punktu, 5. punktu un Ministru 

kabineta 2016. gada 12.janvāra noteikumiem Nr.35 “Emisijas kvotu izsolīšanas instrumenta 

finansēto projektu atklāta konkursa "Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana valsts nozīmes 

aizsargājamos arhitektūras pieminekļos” nolikums”, 2016. gada 30. marta (protokols Nr. 6.) 

Preiļu novada domes lēmumu, punkts Nr. 25., Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas  vēstuli Preiļu novada domei (20.05.2016.; 4.1.-8.18.1e/3816), Preiļu novada domes 

veikto iepirkumu PND 2016/15AK),  

 

Atklāti balsojot: PAR – 8 balsis (M. Plivda, J. Erts, L. Pauniņa, I. Liepniece, J. 

Kovaļevskis, V. Liniņa, V. Haritonovs, D. Valainis); PRET – nav; ATTURAS – 1 balss (J. 

Vucāns), Preiļu novada dome nolemj: 

 

1. Iesniegt projekta pieteikuma “Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana valsts nozīmes 

arhitektūras piemineklī Preiļu pils” precizējumus Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijas izsludinātajā Emisiju kvotu izsolīšanas instrumenta konkursā 

„Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana valsts nozīmes aizsargājamos arhitektūras 

pieminekļos”, nosakot kopējo projekta finansējumu 462 859,69 EUR, t.sk., pievienotās 

vērtības nodoklis. 

2. Projekta kopējās attiecināmās izmaksas ir 382 528,67 EUR, t.sk., EKII – 178 535.00 

EUR, kas sastāda 46.67231870% no projekta kopējo attiecināmo izmaksu summas, un 

Preiļu novada pašvaldības finansējums 203 993.67 EUR, kas sastāda 53.32768130% no 

projekta kopējo attiecināmo izmaksu summas (projekta neattiecināmās izmaksas ir 80 

331.02 EUR. Preiļu novada pašvaldības kopējais līdzfinansējums ir 284 324,69 EUR 

(61.43% no kopējās projekta summas). 

3. Projekta apstiprināšanas gadījumā ņemt kredītu Valsts kasē projekta īstenošanai. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 



 

3 

 

Z. Erts 

 

Nosūtīt:  

1. Attīstības daļai,  

2. tehniskajai daļai,  

3. ekonomistam 

 

 

 

 

 

Sēdi slēdz: plkst. 9:05 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja         M. PLIVDA 

 

 

Protokolēja         V. SKRINDA 

 

 

Protokols parakstīts  2016.gada 1. jūnijā 

 


